令和元年 12月 24日

スクールメンバー保護者の皆様

セントラルフィットネスクラブ竹の塚

店長 園山 直毅

スクールメール配信に関するお詫びと配信元メールアドレス変更のご案内

平素より当クラブのスクールにご理解ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

１．お詫び

 この度は、弊社の「スクールメール配信サービス」に関し、配信元メールアドレスを変更した

ことにより、一部で入退館通知メールなど配信メールが届かなくなっていることにつきまして、

深くお詫びを申し上げます。

 具体的には、12月 7日（土）より配信元メールアドレス（ドメイン名）を変更しており、これに伴

い受信するメールの迷惑メールフィルタ機能で、ドメイン名を指定して受信許可設定をされて

いる方について、新たな配信元メールアドレス（ドメイン名）がブロックされる対象となってしま

い、配信メールが届かない状況になっておりました。 本来でしたら、事前に変更する旨をご

案内しなければならないところを、事後になってしまい大変申し訳ございませんでした。

２．ご案内

 改めてのご案内になりますが、12 月 7 日（土）より、以下の通り配信元のメールアドレスのド

メイン名が変更になっておりますので、受信するメールの迷惑メールフィルタ機能でドメイン名

を受信許可設定している場合は、「変更後の配信元ドメイン名」を受信許可設定していただき

ますようよろしくお願いいたします。

■変更前の配信元ドメイン名

  ドメイン名     ： @centralsports.jp

  （メールアドレス ： 904info@centralsports.jp）

■変更後の配信元ドメイン名

  ドメイン名     ： @central.co.jp

  (メールアドレス ： info@central.co.jp)

こちらのドメイン名「@central.co.jp」について受信許可設定をお願いいたします。

尚、迷惑メールフィルタ機能等の受信許可設定の方法につきましては、ご契約の各携帯電話

会社のホームページをご覧いただくか、各携帯電話会社または販売店にお問い合わせいた

だきますようよろしくお願いいたします。

以上